

REGNARD SERGE

Numéro SIRET : 37883814800021

**AVE DU GENERAL DE GAULLE
64110 MAZERES LEZONS**

COMPTES ANNUELS

du 01/11/2018 au 31/10/2019

Sommaire

Attestation de Présentation	1
Bilan simplifié	2
<i>ACTIF</i>	2
<i>Actif immobilisé</i>	2
<i>Actif circulant</i>	2
<i>PASSIF</i>	2
<i>Capitaux Propres</i>	2
<i>Dettes</i>	2
Compte de résultat simplifié	3
Bilan simplifié détaillé	4
<i>ACTIF</i>	4
<i>Actif immobilisé</i>	4
<i>Actif circulant</i>	4
<i>PASSIF</i>	5
<i>Capitaux Propres</i>	5
<i>Dettes</i>	5
Compte de résultat simplifié détaillé	6
Soldes intermédiaires de gestion	8
Soldes intermédiaires de gestion détaillé	10

Attestation de Présentation



32 avenue Vignancour, 64000 Pau
Tél 05 59 13 82 22 • accueil@lgbec.com
Fax 05 59 13 81 10 • Siret 451 820 039 00027

ATTESTATION DE L'EXPERT COMPTABLE

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise REGNARD SERGE pour l'exercice du 01/11/2018 au 31/10/2019 et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par les normes définies par l'Ordre des Experts Comptables.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux ci, je n'ai pas relevé d'élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 11 pages, se caractérisent par les données suivantes :

total du bilan	45 441,27 Euros
chiffre d'affaires	78 673,42 Euros
résultat net comptable	17 527,63 Euros

Fait à PAU
Le 09/12/2019

Signature de l'Expert Comptable
Cabinet SARL LGBEC

Bilan simplifié

ACTIF	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2018 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial	26 679		26 679	26 679	
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	12 057	12 057		-0	
Immobilisations financières	3 473		3 473	3 473	
ACTIF IMMOBILISE	42 208	12 057	30 151	30 151	
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production	5 539		5 539	1 703	3 836
Marchandises	5 541		5 541	4 222	1 319
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	145		145	416	- 271
Autres créances				191	- 191
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	1 721		1 721	1 831	- 110
Caisse	1 780		1 780	372	1 408
Charges constatées d'avance	564		564	1 129	- 565
ACTIF CIRCULANT	15 290		15 290	9 864	5 426
TOTAL GENERAL ACTIF	57 498	12 057	45 441	40 016	5 425

PASSIF	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2018 (12 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)		17 331		1 848	15 483
Ecarts de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice		17 528		24 676	- 7 148
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		34 859		26 523	8 336
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées		1 190		3 541	- 2 351
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		7 236		3 738	3 498
Autres dettes		2 157		6 214	- 4 057
Produits constatés d'avance					
DETTES		10 582		13 493	- 2 911
TOTAL GENERAL PASSIF		45 441		40 016	5 425

Compte de résultat simplifié

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2018 (12 mois)		Variation	%
	Exportations	Total	Total			
Ventes de marchandises	74	46 308	59 084	- 12 776	-21,62	
Production vendue biens						
Production vendue services		32 365	21 582	10 783	49,96	
Chiffres d'affaires Nets	74	78 673	80 666	- 1 993	-2,47	
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçue			1 200	- 1 200	-100	
Autres Produits		1		1	N/S	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		78 674	81 866	- 3 192	-3,90	
Achats marchandises (y compris droits de douane)		12 428	7 695	4 733	61,51	
Variation de stock (marchandises)		-1 320	-1 059	- 261	24,65	
Achats matières premières et autres approvisionnement						
Variation stock matières premières et autres approv.		-3 836	2 317	- 6 153	265,56	
Autres achats et charges externes		36 244	36 362	- 118	-0,32	
Impôts, taxes et versements assimilés		2 464	2 894	- 430	-14,86	
Rémunérations du personnel		5 075	548	4 527	826,09	
Charges sociales		6 056	5 870	186	3,17	
Dotations aux amortissements						
Dotations aux provisions						
Autres charges		88		88	N/S	
Total des charges d'exploitation		57 200	54 628	2 572	4,71	
RESULTAT D'EXPLOITATION		21 474	27 238	- 5 764	-21,16	
Produits financiers						
Produits exceptionnels						
Charges financières		39	75	- 36	-48,00	
Charges exceptionnelles		3 908	2 487	1 421	57,14	
Résultat avant participation et IS		17 528	24 676	- 7 148	-28,97	
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
Total des Produits		78 674	81 866	- 3 192	-3,90	
Total des charges		61 146	57 190	3 956	6,92	
RESULTAT NET		17 528	24 676	- 7 148	-28,97	
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier		389	1 681	- 1 292	-76,86	

Bilan simplifié détaillé

ACTIF	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2018 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial	26 679		26 679	26 679	
206000 DROIT BAIL	26 679		26 679	26 679	
Immobilisations corporelles	12 057	12 057		-0	
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	2 386		2 386	2 386	
218100 INSTALL GEN AMENAG DIV.	7 032		7 032	7 032	
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	2 500		2 500	2 500	
218300 MAT BUREAU INFORMATIQUE	139		139	139	
281540 AMORT MAT OUTILLAGE		2 386	-2 386	-2 386	
281810 AMORT A.A.I		7 032	-7 031	-7 031	
281820 AMORT MAT TRANSPORT		2 500	-2 500	-2 500	
281830 AMORT MAT BUREAU		139	-139	-139	
Immobilisations financières	3 473		3 473	3 473	
271000 SOUSCRIPTION PART SOCIALE C. AGRICO	62		62	62	
275000 DEPOT CAUTIONNEMENT	3 411		3 411	3 411	
ACTIF IMMOBILISE	42 208	12 057	30 151	30 151	
Actif circulant					
Matières premières, approv., en cours de produ	5 539		5 539	1 703	3 836
311000 STOCK MAT	5 539		5 539	1 703	3 836
Marchandises	5 541		5 541	4 222	1 319
370000 STOCK MARCHANDISES	5 541		5 541	4 222	1 319
Clients et comptes rattachés	145		145	416	- 271
411001 CLIENTS	145		145	416	- 271
Autres créances				191	- 191
438700 ORGA.SOCIAUX PDTS A REC				191	- 191
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	1 721		1 721	1 831	- 110
511200 CHQ/CB/ESP A ENCAISSER	253		253	641	- 388
512100 CREDIT AGRICOLE	1 468		1 468	1 190	278
Caisse	1 780		1 780	372	1 408
531000 CAISSE	1 780		1 780	372	1 408
Charges constatées d'avance	564		564	1 129	- 565
486000 CHARGES CONSTATEES D'AV	564		564	1 129	- 565
ACTIF CIRCULANT	15 290		15 290	9 864	5 426
TOTAL GENERAL ACTIF	57 498	12 057	45 441	40 016	5 425

Bilan simplifié détaillé (suite)

PASSIF	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/10/2018 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	17 331	1 848	15 483
108000 CPTE DE L'EXPLOITANT	17 331	1 848	15 483
Résultat de l'exercice	17 528	24 676	- 7 148
CAPITAUX PROPRES	34 859	26 523	8 336
Dettes			
Emprunts et dettes assimilées	1 190	3 541	- 2 351
164000 Emprunts auprès des établissements de crédit	1 190	3 541	- 2 351
Fournisseurs et comptes rattachés	7 236	3 738	3 498
401001 FOURNISSEURS	7 236	3 738	3 498
Autres dettes	2 157	6 214	- 4 057
421000 PERS REMUNERATIONS DUES		430	- 430
431000 URSSAF		127	- 127
437000 AUTRES ORG SOCIAUX		11	- 11
437200 CAISSE RETRAITE	102	156	- 54
438600 ORG SOCIAUX CH A PAYER	1 299	3 676	- 2 377
448600 ETAT CHARGES A PAYER	756	1 814	- 1 058
DETTES	10 582	13 493	- 2 911
TOTAL GENERAL PASSIF	45 441	40 016	5 425

Compte de résultat simplifié détaillé

	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	%	
	31/10/2019 (12 mois)	31/10/2018 (12 mois)			
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises	74	46 308	59 084	- 12 776	-21,62
707100 VTES CLEFS		40 421	45 771	- 5 350	-11,69
707200 VTES TAMPONS		1 635	1 719	- 84	-4,89
707300 VTES MEDAILLES PLAQUES		1 480	606	874	144,22
707400 VTES PLAQUES AUTO		1 432	1 349	83	6,15
707500 VTES CARTES VISITE		638	584	54	9,25
707600 VTES FAIRE PARTS		389	405	- 16	-3,95
707700 VTES PHOTOCOPIES		239	317	- 78	-24,61
707850 VTES DIVERSES			8 334	- 8 334	-100
707900 PRESSING	74	74		74	N/S
Production vendue biens					
Production vendue services		32 365	21 582	10 783	49,96
705000 Etudes		76		76	N/S
706000 PRESTATION RENOVATION + DIV		17 584	18 226	- 642	-3,52
706100 PREST COMM RELAIS		2 359	1 647	712	43,23
706200 PREST AFFUTAGE		21	1 444	- 1 423	-98,55
706400 PREST DIVERS		44	94	- 50	-53,19
706500 COMM PRESSING		432	172	260	151,16
708100 ventes		11 850		11 850	N/S
Chiffres d'affaires Nets	74	78 673	80 666	- 1 993	-2,47

	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	%
	31/10/2019 (12 mois)	31/10/2018		
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues		1 200	- 1 200	-100
740000 SUBVENTION EXPLOITATION		1 200	- 1 200	-100
Autres Produits	1		1	N/S
758000 PRODUITS S/OP DE GESTION	1		1	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	78 674	81 866	- 3 192	-3,90
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	12 428	7 695	4 733	61,51
607000 ACHATS MARCHANDISES	12 428	7 695	4 733	61,51
Variation de stock (marchandises)	-1 320	-1 059	- 261	24,65
603700 VAR STOCK MSES	-1 320	-1 059	- 261	24,65
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.	-3 836	2 317	- 6 153	265,56
603100 VAR STOCK M.P	-3 836	2 317	- 6 153	265,56
Autres achats et charges externes	36 244	36 362	- 118	-0,32
604000 ACHATS ETUDES PREST SERVI	3 147	3 458	- 311	-8,99
605000 Achats de matériel, équipements et travaux	16	93	- 77	-82,80
606030 EDF	743	803	- 60	-7,47
606050 PETIT OUTILLAGE	240	535	- 295	-55,14
606080 FOURNITURES BUREAU	497	97	400	412,37
606200 CARBURANTS	1 429	1 340	89	6,64
606300 PETIT OUTILLAGE	360	40	320	800,00
612500 CREDIT BAIL	389	1 681	- 1 292	-76,86
613200 LOCATIONS	19 330	18 912	418	2,21
614000 CHARGES LOCATIVES	3 871	3 668	203	5,53
615000 Entretien et réparations	20	240	- 220	-91,67
615200 ENTRETIEN	25	660	- 635	-96,21
615500 ENT REPAR BIENS MOBIL	708	59	649	N/S
616000 ASSURANCES	928	919	9	0,98
621000 PERSONNEL EXTERIEUR		173	- 173	-100
622600 HONORAIRES	1 632	1 440	192	13,33
622700 FRAIS D'ACTES	30		30	N/S
622800 HONORAIRES DIVERS	68		68	N/S
623000 Publicité, publications, relations publiques	222		222	N/S
623800 DONS	60	70	- 10	-14,29
625100 FRAIS DEPLACEMENT	107		107	N/S
625700 FRAIS MISSION	916	275	641	233,09
625800 DECORATION MAG	93	68	25	36,76
626000 PTT TELECOM	264	438	- 174	-39,73

REGNARD SERGE

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/10/2018	Variation	%
626200 FRAIS POSTAUX	233		233	N/S
627000 SERV BANCAIRES	669	1 088	- 419	-38,51
628100 COTISATION	248	306	- 58	-18,95
Impôts, taxes et versements assimilés	2 464	2 894	- 430	-14,86
631000 adsasm	19		19	N/S
633200 OPCAMS/FONGECIF	348		348	N/S
635110 CFE	760	763	- 3	-0,39
637810 CSG DEDUCTIBLE	1 337	2 131	- 794	-37,26
Rémunérations du personnel	5 075	548	4 527	826,09
641000 SALAIRES	5 075	548	4 527	826,09
Charges sociales	6 056	5 870	186	3,17
645000 CHARGES SOCIALES PATRONALES	1 380	73	1 307	N/S
646000 COT PERSO EXPLOITANT	3 959	5 204	- 1 245	-23,92
646410 SUISSE SANTE	593	593		0,00
647000 prism	124		124	N/S
Dotations aux amortissements				
Dotations aux provisions				
Autres charges	88		88	N/S
658000 CHARGES S/OP DE GESTION	88		88	N/S
Total des charges d'exploitation	57 200	54 628	2 572	4,71
RESULTAT D'EXPLOITATION	21 474	27 238	- 5 764	-21,16
Produits financiers				
Produits exceptionnels				
Charges financières	39	75	- 36	-48,00
661100 INTERETS DES EMPRUNTS	39	75	- 36	-48,00
Charges exceptionnelles	3 908	2 487	1 421	57,14
671000 CHARGES EXCEP OP GESTION	73	239	- 166	-69,46
671800 CHGES EXCEPTIONNELLES	3 835	2 248	1 587	70,60
Résultat avant participation et IS	17 528	24 676	- 7 148	-28,97
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	78 674	81 866	- 3 192	-3,90
Total des charges	61 146	57 190	3 956	6,92
RESULTAT NET	17 528	24 676	- 7 148	-28,97
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier	389	1 681	- 1 292	-76,86
612500 CREDIT BAIL	389	1 681	- 1 292	-76,86

Soldes intermédiaires de gestion

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/10/2018 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises	46 308	59 084	- 12 776	-21,62
- Coût direct d'achat	12 428	7 695	4 733	61,51
+/- Variation du stock de marchandises	-1 320	-1 059	- 261	24,65
Marge commerciale (I)	35 200	52 448	- 17 248	-32,89
Taux de marge commerciale	76,01 %	88,77 %		
+ Production vendue	32 365	21 582	10 783	49,96
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	32 365	21 582	10 783	49,96
- Matières premières et approvisionnements consommés	-3 836	2 317	- 6 153	265,56
- Sous-traitance directe	3 163	3 550	- 387	-10,90
Marge brute sur production (II)	33 038	15 715	17 323	110,23
Taux de marge brute sur production	102,08 %	72,81 %		
Marge brute globale (I + II)	68 238	68 162	76	0,11
Taux de marge brute globale	86,74 %	84,50 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	33 081	32 812	269	0,82
Valeur ajoutée produite	35 157	35 350	- 193	-0,55
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	44,69 %	43,82 %		
+ Subventions d'exploitation		1 200	- 1 200	-100
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 464	2 894	- 430	-14,86
- Salaires et traitements	5 075	548	4 527	826,09
- Charges sociales	6 056	5 870	186	3,17
Excédent brut d'exploitation	21 561	27 238	- 5 677	-20,84
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	27,41 %	33,77 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	1		1	N/S
- Autres charges de gestion courante	88		88	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	21 474	27 238	- 5 764	-21,16
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	27,30 %	33,77 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées	39	75	- 36	-48,00
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	21 435	27 162	- 5 727	-21,08
Résultat courant / chiffre d'affaires	27,25 %	33,67 %		

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/10/2018 (12 mois)	Variation	%
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 908	2 487	1 421	57,14
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	-3 908	-2 487	- 1 421	57,14
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
Résultat net Comptable	17 528	24 676	- 7 148	-28,97
Résultat net / chiffre d'affaires	22,28 %	30,59 %		

Soldes intermédiaires de gestion détaillé

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/10/2018 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises	46 308	59 084	- 12 776	-21,62
707100 VTES CLEFS	40 421	45 771	- 5 350	-11,69
707200 VTES TAMPONS	1 635	1 719	- 84	-4,89
707300 VTES MEDAILLES PLAQUES	1 480	606	874	144,22
707400 VTES PLAQUES AUTO	1 432	1 349	83	6,15
707500 VTES CARTES VISITE	638	584	54	9,25
707600 VTES FAIRE PARTS	389	405	- 16	-3,95
707700 VTES PHOTOCOPIES	239	317	- 78	-24,61
707850 VTES DIVERSES		8 334	- 8 334	-100
707900 PRESSING	74		74	N/S
- Coût direct d'achat	12 428	7 695	4 733	61,51
607000 ACHATS MARCHANDISES	12 428	7 695	4 733	61,51
+/- Variation du stock de marchandises	-1 320	-1 059	- 261	24,65
603700 VAR STOCK MSES	-1 320	-1 059	- 261	24,65
Marge commerciale (I)	35 200	52 448	- 17 248	-32,89
Taux de marge commerciale	76,01 %	88,77 %		
+Production vendue	32 365	21 582	10 783	49,96
705000 Etudes	76		76	N/S
706000 PRESTATION RENOVATION + DIV	17 584	18 226	- 642	-3,52
706100 PREST COMM RELAIS	2 359	1 647	712	43,23
706200 PREST AFFUTAGE	21	1 444	- 1 423	-98,55
706400 PREST DIVERS	44	94	- 50	-53,19
706500 COMM PRESSING	432	172	260	151,16
708100 ventes	11 850		11 850	N/S
Production de l'exercice	32 365	21 582	10 783	49,96
- Matières premières et approvisionnements consommés	-3 836	2 317	- 6 153	265,56
603100 VAR STOCK M.P	-3 836	2 317	- 6 153	265,56
- Sous-traitance directe	3 163	3 550	- 387	-10,90
604000 AHATS ETUDES PREST SERVI	3 147	3 458	- 311	-8,99
605000 Achats de matériel, équipements et travaux	16	93	- 77	-82,80
Marge brute sur production (II)	33 038	15 715	17 323	110,23
Taux de marge brute sur production	102,08 %	72,81 %		
Marge brute globale (I + II)	68 238	68 162	76	0,11
Taux de marge brute globale	86,74 %	84,50 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	33 081	32 812	269	0,82
606030 EDF	743	803	- 60	-7,47
606050 PETIT OUTILLAGE	240	535	- 295	-55,14
606080 FOURNITURES BUREAU	497	97	400	412,37
606200 CARBURANTS	1 429	1 340	89	6,64
606300 PETIT OUTILLAGE	360	40	320	800,00
612500 CREDIT BAIL	389	1 681	- 1 292	-76,86
613200 LOCATIONS	19 330	18 912	418	2,21
614000 CHARGES LOCATIVES	3 871	3 668	203	5,53
615000 Entretien et réparations	20	240	- 220	-91,67
615200 ENTRETIEN	25	660	- 635	-96,21
615500 ENT REPAR BIENS MOBIL	708	59	649	N/S
616000 ASSURANCES	928	919	9	0,98
621000 PERSONNEL EXTERIEUR		173	- 173	-100
622600 HONORAIRES	1 632	1 440	192	13,33
622700 FRAIS D'ACTES	30		30	N/S
622800 HONORAIRES DIVERS	68		68	N/S
623000 Publicité, publications, relations publiques	222		222	N/S
623800 DONS	60	70	- 10	-14,29
625100 FRAIS DEPLACEMENT	107		107	N/S

	Exercice clos le 31/10/2019 (12 mois)	Exercice clos le 31/10/2018 (12 mois)	Variation	%
625700 FRAIS MISSION	916	275	641	233,09
625800 DECORATION MAG	93	68	25	36,76
626000 PTT TELECOM	264	438	- 174	-39,73
626200 FRAIS POSTAUX	233		233	N/S
627000 SERV BANCAIRES	669	1 088	- 419	-38,51
628100 COTISATION	248	306	- 58	-18,95
Valeur ajoutée produite	35 157	35 350	- 193	-0,55
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	44,69 %	43,82 %		
+Subventions d'exploitation		1 200	- 1 200	-100
740000 SUBVENTION EXPLOITATION		1 200	- 1 200	-100
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 464	2 894	- 430	-14,86
631000 adsasm	19		19	N/S
633200 OPCAMS/FONGECIF	348		348	N/S
635110 CFE	760	763	- 3	-0,39
637810 CSG DEDUCTIBLE	1 337	2 131	- 794	-37,26
- Salaires et traitements	5 075	548	4 527	826,09
641000 SALAIRES	5 075	548	4 527	826,09
- Charges sociales	6 056	5 870	186	3,17
645000 CHARGES SOCIALES PATRONALES	1 380	73	1 307	N/S
646000 COT PERSO EXPLOITANT	3 959	5 204	- 1 245	-23,92
646410 SUISSE SANTE	593	593		0,00
647000 prism	124		124	N/S
Excédent brut d'exploitation	21 561	27 238	- 5 677	-20,84
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	27,41 %	33,77 %		
+Autres produits de gestion courante	1		1	N/S
758000 PRODUITS S/OP DE GESTION	1		1	N/S
- Autres charges de gestion courante	88		88	N/S
658000 CHARGES S/OP DE GESTION	88		88	N/S
Résultat d'exploitat° (hors charges & prod.financie	21 474	27 238	- 5 764	-21,16
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	27,30 %	33,77 %		
- Intérêts et charges assimilées	39	75	- 36	-48,00
661100 INTERETS DES EMPRUNTS	39	75	- 36	-48,00
Résultat courant avant impôts	21 435	27 162	- 5 727	-21,08
Résultat courant / chiffre d'affaires	27,25 %	33,67 %		
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 908	2 487	1 421	57,14
671000 CHARGES EXCEP OP GESTION	73	239	- 166	-69,46
671800 CHGES EXCEPTIONNELLES	3 835	2 248	1 587	70,60
Résultat exceptionnel	-3 908	-2 487	- 1 421	57,14
Résultat net Comptable	17 528	24 676	- 7 148	-28,97
Résultat net / chiffre d'affaires	22,28 %	30,59 %		